

دریچه

شهر دار مهد یشهر :

تکریم اربابر جوع در اولویت باشد



سمنان / ابامجمدی
news@naslefarda.net

نشست شورای معاونان به ریاست شهر دار مهدیشهر، در محل شهرداری برگزار شد. دکتر حاجی بگلو، با بیان این که کلیه اقدامات شهرداری در جهت رفاه حال شهروندان است، افزود: باید تکریم اربابر جوع و رسیدگی سریع به مسائل در اولویت کارها باشد.وی گفت: یکی از اهداف حضور در ساختمان جدید اداری ایجاد احترام برای اربابر جوع بود و قطعاً نوع برخورد پرسنل با شهروندان بر افزایش رضایت‌مندی تأثیرگذار خواهد بود.شهردار مهدیشهر بیان داشت: با توجه به پراکندگی جمعیت در نقاط مختلف ضرورت احداث ایستگاه شماره ۲ آتش نشانی در جهت کاهش زمان عملیات امداد و نجات امری بدیهی بود.وی گفت: هیچ مجموعه‌ای وجود ندارد که اشکال نداشته باشد، نظرات شهروندان چه در بحث تقدیر و چه در بحث نقد ارزشمند است و علاوه بر بنده، معاونان و مسئولان واحدها نیز باید در کمال احترام پاسخ‌گوی سوالات مردم باشند.دکتر حاجی بگلو، ضمن قدردانی از پرسنل شهرداری اظهار داشت: امروز نگاه مردم به شما عوض شده، به‌طوری که همه به این نتیجه رسیده‌اند که می‌شود علی‌رغم مشکلات عددی‌های که وجود دارد، به‌ساز هم کارهای بزرگی انجام داد به همین جهت گزارش عملکرد ۱۷ ماهه در قالب‌های مختلفی تهیه شده که صرفاً جهت گزارش به مردم در حال انعکاس است.

مدیر شبکه بهداشت اردستان خبر داد:

شرکت ۲۳هزار نفر در اردستان در طرح کنترل فشار خون

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

با پایان یافتن طرح ملی کنترل فشار خون در شهرستان اردستان، بیش از ۲۳هزار نفر از افراد بالای ۲۰ سال غربالگری شده‌اند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان گفت: جمعیت هدف که شامل افراد بالای ۲۰سال، زنان باردار و بیماران کلیوی هستند، بالغ بر ۲۵۰۰۰ نفر بوده که از این تعداد ۲۳۸۵۳ نفر از آنان غربالگری شده‌اند. دکتر حاجی‌مالیان اعلام کرد: میزان مشارکت در این برنامه بیش از ۹۵۵درصد است.

وی گفت: تعداد ثبت‌نام شده در سامانه سبب بالغ بر ۲۳۸۵۳ نفر و تعداد ثبت شده در سامانه سلامت فشار خون ۴۵۰۰ نفر است. مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان افزود: تعداد افرادی که دارای فشار خون طبیعی بوده‌اند ۱۲۴۷۴ نفر و افراد مبتلا به بیماری فشار خون ۴۷۹۶ نفر هستند.وی ضمن تجزیه و تحلیل اطلاعات ثبت شده در سامانه سبب اضافه کرد: تعداد افراد مبتلا به فشار خون با کنترل نامطلوب ۵۵۱ نفر، تعداد افراد مبتلا به فشار خون با کنترل مطلوب ۷۰۵ نفر، تعداد افراد مشکوک به بیماری فشار خون ۴۷۰ نفر و تعداد افراد دارای فشار خون طبیعی بالا ۶۰۷۹ نفر هستند. مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان افزود: تعداد ایستگاه‌های ثابت ۳۱ ایستگاه، موقت ۳ ایستگاه و تعداد داوطلبان آموزش دیده ۸۸ نفر هستند.

مهار آتش‌سوزی در پالایشگاه هاشمی نژاد

مشهد / گروه استان‌ها: آتش‌سوزی در واحد دانه‌بندی گوگرد شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، با تلاش آتش‌نشانان این شرکت در کمترین زمان ممکن مهار شد. رئیس روابط عمومی این شرکت در این خصوص گفت: این حادثه در خارج از فנס عملیاتی واحدهای پالایشی اتفاق افتاد که با همت کارکنان واحد آتش‌نشانی مهار شد. ابوالفضل نعمتی تصریح کرد: پس از اعلام حریق، آتش‌نشانان بلافاصله وارد عمل شدند و عملیات اطفای حریق آغاز شد. وی ادامه داد: نظر به این که تسمه نقاله از جنس مواد پلیمری است، در اثر سوختن آن‌ها دود زیادی در محوطه منتشر شده بود. سخنگوی پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد تأکید کرد: در جریان حریق مذکور فقط دوعدد تسمه نقاله آسیب دید و خسارت دیگری ایجاد نشده است. نعمتی بیان داشت: سیستم اطفای حریق سوله به‌درستی عمل کرده است و روند تولید گاز و گوگرد دیگر واحدها بدون هیچ وقفه‌ای ادامه دارد.

رئیس اداره هنری معاونت فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد:

مشهد؛ حلقه وصل هنرمندان ومدیران شهری

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس اداره هنری معاونت فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: مشهد کانون هنرهای شهری کشور و حلقه وصل هنرمندان و مدیران شهری در خانه بهار ۹۹ خواهد بود. صدرا مذهب‌یوسفی، با بیان این مطلب اظهار کرد: تلاش می‌شود مشهد محور فعالیت‌های هنر شهری کشور شود و حلقه وصل بین هنرمندان و سایر مدیریت‌های شهری کلان‌شهرهای کشور باشد. معتقدیم مشهدی‌ها لایق بهترین‌ها هستند. پس مرزی برای خود در دعوت از هنرمندان قائل نیستیم. هنر فارغ از زمان و مکان است و آنچه بهترین است تلاش می‌کنیم برای شهروندان مان فراهم سازیم. وی با اشاره به این که شهر داری

مشهد مدت دوازده سال است که در

زمینه استقبال از بهار، فعالیت خود را آغاز کرده، افزود: این مهم با پیگیری رویکرد جشنواره هنرهای شهری طی دو سال گذشته ادامه یافته است و هنرمندان به خلق و ایجاد آثار و آرایه‌های هنری در سطح شهر پرداخته‌اند. وی با اشاره به این که جشنواره سال ۹۹ دارای سه رویکرد ویژه است، گفت: مشهدالرضا (ع) شهر زیارت و معنویت، عنوان اولین رویکرد جشنواره است که در آن تلاش می‌شود به موضوعات هویت معنوی شهر بپردازیم و آثاری در این زمینه ارائه کنیم. یوسفی خاطر نشان کرد: رویکرد دیگر این جشنواره «من مشهد را دوست دارم» است. در این نگاه موضوعات مرتبط با محیط زیست و ایجاد فضایی بهتر برای شهروندان مورد تأکید است تا همه ما شهر را به عنوان یک شهروند بیشتر دوست داشته باشیم.



وی ادامه داد: رویکرد شهر بهار با بخش گلستان نیز تدارک دیده شده است؛ زیرا مشهد با فضای آبی شهری در آستانه نوروز تبدیل به گلستان می‌شود. رئیس اداره هنری معاونت فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد، خاطر نشان کرد: آذین‌بندی، بخش دیگری است که درصدد هستیم فضاهای شهری را با این مهم فعال تر کنیم؛ در واقع نیاز اصلی شهر را به عنوان مطالبه شهروندان در این

شهری

مدیر کل راه و شهرسازی استان قم خبرداد:

معرفی سرمایه‌گذار جدید آزادراه کمربندی قم – سلفچگان – راهجرد

حسن صبورى، ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت:

در جلسه معارفه سرمایه‌گذار جدید این آزادراه که با حضور میرشفيع، معاون ساخت و توسعه آزادراه‌های شرکت ساخت، بهشتی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم و مشاوران طرح در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، بر تسریع در عملیاتی کردن پروژه تأکید شد. وی افزود: در این جلسه مقرر شد

رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای اسلامی شهر کرج:

اداره سنتی روز بازارها منجر به شکست آن‌ها می‌شود

کرج / زری اسفندفر
mrs.esandfar@gmail.com

رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای اسلامی شهر کرج گفت: در صورت تداوم اداره سنتی روز بازارها، آن‌ها توان رقابت با فروشگاه‌های بزرگ را نخواهد داشت و شکست می‌خورند. محمدحسین خلیلی اردکانی، با حضور در سازمان میادین شهر داری کرج، ضمن

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت سوم

شرکت منحلّه در حال تصفیه س را بن(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۹۱۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۰۶۵۷

پیرو آگهی منتشره انحلال در روزنامه رسمی شماره ۲۱۵۴۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۸ اجرایی ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود بد در دست داشتن مدارک مربوطه حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس محل تصفیه این شرکت واقع دراصفهان -بخش مرکزی -جابر انصاری -کوچه ۱۶ متری لاله ۱۹- بن بست شقایق -پلاک ۹۸- طبقه همکف کد پستی ۱۸۹۶۸۱۷۳۹۱ مراجعه نمایند

بدیهی است پس از انقضامدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحلّه در حال تصفیه – سکینه خدار حمی قهنویه (سهامی خاص)

آگهی فراخوان مشاور

موضوع: نظارت کار گاهی پروژه های استان گیلان – شماره ۹۸م/۲۸

شرکت گاز استان گیلان در نظر دارد انجام خدمات موضوع پیمان فوق را به روش QCBS (انتخاب براساس قیمت و کیفیت) مطابق با آیین نامه اجرایی بند ه ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات (موضوع مصوبه شماره ۱۳۳۵۴۲/۱۳۹۲مخ ۴۲۹۸۶مخ ۱۳۸۸/۱۰/۱ هیئت محترم وزیران) به مشاور واجد صلاحیت واگذار نماید.

لذا از کلیه مشاوران محترمی که دارای گواهینامه صلاحیت خدمات مشاور از سازمان برنامه و بودجه در رشته های خطوط انتقال نفت و گاز باشیکه توزیع ایستگاه های کاهش فشار گاز (ر تبه ۲ یا بالاتر) می باشند دعوت می گردد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۹ یا در دست داشتن اعلام آمادگی کتبی به نشانی: رشت، پارک شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادت‌نی، ساختمان مدیریت شرکت گاز استان گیلان، طبقه سوم، امور قراردادها مراجعه و فرم های استعلام ارزیابی کیفی مشاوران را دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۵/۹ یا این امور تحویل نمایند.

شماره (تلفنی) تماس: ۳۳۳۶۹۰۸۶-۰۱۳ دفتر امور قراردادها

این آگهی در سایت شرکت گاز استان گیلان <http://www.nigc-gl.ir> و [shana.ir](http://www.shana.ir) و همچنین پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (<http://iets.mporg.ir>) قابل رویت می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان

رشد ۲۶درصدی وصول مالیات در آذربایجان غربی طی سال جاری

ارومیه / گروه استان‌ها: مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان غربی در نشست خبری با صاحب رسانه افزود:میزان مالیات وصولی در استان طی سه ماهه نخست سال جاری ۲۰۹ میلیارد تومان بوده؛ همچنین میزان عوارض وصولی در سال جاری نیز ۴۰ میلیارد تومان بوده است. حسن کوماسی ادامه داد: از مالیات وصولی سال جاری ۱۳۹ میلیارد تومان مالیات مستقیم و ۷۱ درصد میلیارد تومان مالیات برارزش افزوده بوده است. وی ادامه داد: بیشترین میزان مالیات وصولی مربوط به ارومیه با ۷۱ درصد، خوی ۵۵درصد، ماکو ۴۶درصد بوده که چالدران و پلدشت با کمتر از ۳درصد کمترین وصول مالیاتی استان را دارند. وی گفت: کل مالیات وصولی در استان طی سال گذشته ۸۶۵ میلیارد تومان بوده است.مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان غربی بابیان اینکه ۶۷درصد پرونده های مالیاتی استان قطعی شده است گفت: ۵۷درصد از پرونده های استان شامل معافیت مالیاتی می شوند.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



عکس: شایان

بهار ۹۹. آنچه به طراحی و فضاهای هنری شهر بازمی گردد، سازمان پارک‌ها آن را متقبل خواهد شد. وی درخصوص بخش دیوارنگاری‌های شهری نیز گفت: در این بخش به ارائه نقاشی دیواری در سطح شهر می‌پردازیم و امسال چهار محور اصلی نقاشی دیواری را مطرح کردیم. رئیس اداره هنری معاونت فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد، خاطر نشان کرد: آذین‌بندی، بخش دیگری است که درصدد هستیم فضاهای شهری را با این مهم فعال تر کنیم؛ در واقع نیاز اصلی شهر را به عنوان مطالبه شهروندان در این

از آن جا که یکولمتر ۱۱ آزادراه قم- تهران نقطه اتصال کمربندی جدید و اتوبان قم- تهران است، از سرمایه گذار خواسته شد طرح خود را درخصوص این نقطه به عنوان ورودی شهر قم با معماری خاص ارائه کند. این آزادراه ۱۱۴ کیلومتری از دو بخش کمربندی غربی قم حداقل قم-سلفچگان- راهجرد به طول ۷۴ کیلومتر و کمربندی جنوبی حداقل طرابا- تا آزادراه امیر کبیر به طول ۴۰ کیلومتر تشکیل شده است.

بیشتری صورت پذیرد، به همان میزان اعتماد مردم بیشتر جلب می‌شود. لازمه تحول در سازمان میادین حذف نیروهای ناکارآمد و جایگزینی افراد شایسته با آن‌هاست. این مسئول در ادامه اذعان داشت: چند اقدام مورد انتظار بنده است؛ اولاً مدیریت کنونی با مدیران سابق سازمان جلساتی برگزار کند و به آسیب‌شناسی نقاط ضعف و قوت بپردازد، ثانیاً از تجربیات موفق سایر شهرها بهره‌مند شود، ثالثاً با مدیران فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای تعامل داشته و علل موفقیت آن‌ها را بررسی کنید؛ در نهایت سیستم داخلی و

بیشتری صورت پذیرد، به همان میزان اعتماد مردم بیشتر جلب می‌شود. لازمه تحول در سازمان میادین حذف نیروهای ناکارآمد و جایگزینی افراد شایسته با آن‌هاست. این مسئول در ادامه اذعان داشت: چند اقدام مورد انتظار بنده است؛ اولاً مدیریت کنونی با مدیران سابق سازمان جلساتی برگزار کند و به آسیب‌شناسی نقاط ضعف و قوت بپردازد، ثانیاً از تجربیات موفق سایر شهرها بهره‌مند شود، ثالثاً با مدیران فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای تعامل داشته و علل موفقیت آن‌ها را بررسی کنید؛ در نهایت سیستم داخلی و

در سازمان میادین نیازمند به کارگیری نیروهای متخصص با نگرش اقتصادی هستیم تا روز بازارها متناسب با تحولات روز به‌روزرسانی شوند؛ اما اکنون شاهدیم که قیمت‌ها در بازارهای متفاوت چندانی با بازار آزاد ندارد و توفیقی در نرخ‌شکنی حاصل نشده است. خلیلی اردکانی، با بیان این که ناظران بازارها بعضاً سر رشته اقتصادی ندارند و فاقد تخصص و تجربه لازم هستند، خاطر نشان کرد: روز بازارها ویتترین خدمت‌رسانی مدیریت شهری به مردم هستند و هرچه در اداره آن‌ها و کیفیت و قیمت کالاهای ارائه شده دقت نظر

کوتاه از استان‌ها

دیدار نماینده تالش

ورضوانشهر با مدیر عامل

شرکت گاز گیلان



گیلان /هریم معبدی
Naslefarda466@gmail.com

نماینده مردم تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی و هیئت همراه با حضور در شرکت گاز با مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان دیدار کردند.

در این دیدار نماینده مردم شهرستان‌های تالش، رضوانشهر و ماسال، ضمن تقدیر از عملکرد شرکت گاز به‌دلیل گازرسانی به روستاهای استان، به‌ویژه روستاهای تالش و شهرهای تابعه، درخواست کرد تا مطالعه و بررسی‌های لازم درخصوص گازرسانی به باقی‌مانده روستاهای صعب‌العبور شهرستان‌های مذکور صورت پذیرد.

در این دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن عرض خیرمقدم به شکر، گزارشی از وضعیت گازرسانی به شهرستان‌های تالش، رضوانشهر و ماسال ارائه نمود.

تعداد خانوار بهره‌مند از گاز

گلستان از ۵۷۷هزار گذشت

گرگان /فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر عامل شرکت گاز گلستان گفت: تاکنون افزون بر ۵۷۷ هزار ۱۷۰ خانوار استان گلستان از نعمت گاز طبیعی بر خوردار شده‌اند که در این رابطه تعداد ۳۵۹ هزار و ۶۰۵ خانوار شهری و ۲۱۷ هزار و ۵۶۵ خانوار نیز روستایی است.

رحیمی با بیان اینکه صددرصد خانوار شهری و ۹۶ درصد خانوار روستایی استان بهره‌مند از گاز هستند، تصریح کرد: بیشترین حجم خانوار بهره‌مند از گاز مربوط به مرکز استان با نزدیک به ۱۶۹ هزار خانوار است؛ ضمن اینکه شهرستان‌های گنبد با نزدیک به ۱۰۲ هزار و علی‌آباد با افزون بر ۴۶ هزار و ۶۰۰ خانوار در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وی ادامه داد: در سه ماهه نخست سال جاری نیز تعداد ۳۰۶۰ خانوار استان به جمع مشترکان شرکت اضافه شدند که تعداد ۱۸۱ خانوار برای بخش شهری و ۱۲۵۰ مورد نیز شامل بخش روستایی می‌شود.

سید امیر عباسی جان

ای زیباترین ترانه هستنی بدان

که شب ملاقات برایمان ارمغان

خوبی وز بیایی هاست

بس ای سر کرده خوبی‌ها

تولدت مبارک پسر عزیزمان

از طرف بابا سید علیرضا میرزوی وطنیان



آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی صنعتی گاز سوزان (سهامی خاص)

از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی گاز سوزان نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت

۹۷، نجف آباد دعوت به عمل می آید تادر جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت با موارد مندرج در زیر به عنوان دستور جلسه، روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۹ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت گاز سوزان واقع در نجف آباد، پشت پلیس راه، خیابان گاز سوزان حضور به هم رسانند.

متقاضیان شرکت در جلسه حسب مفاد قانون تجارت موظف به دریافت برگه حضور خواهند بود.

دستور جلسه: –استماع گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره

– تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۷

– تصویب سود سهام سال ۱۳۹۷

–انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

رئیس هیئت مدیره